
Наказ від 20.09.2019 № 717-Д 
 

 

 

 

 

 

Про атестацію працівників  

Наукової бібліотеки  

у 2019/2020 навчальному році 

 

 

       На підставі Положення про Наукову бібліотеку Херсонського 

державного університету, затвердженого наказом університету від 

27.05.2015 № 327-Д, та Положення про проведення атестації працівників 

Наукової бібліотеки Херсонського державного університету, 

затвердженого наказом університету від 24.05.2019 № 397-Д 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести атестацію працівників Наукової бібліотеки Херсонського 

державного університету 21 листопада 2019 р. 

2. Затвердити:  

– склад атестаційної комісії (додаток 1); 

– список працівників Наукової бібліотеки, які підлягають 

проходженню атестації (додаток 2); 

– перелік орієнтовних питань (додаток 3). 

3. Завідувачам відділів Наукової бібліотеки до 08 листопада 2019 року 

підготувати характеристики на працівників Наукової бібліотеки, що 

підлягають атестації відповідно до додатку 2; 

4. Директорці Наукової бібліотеки Арустамовій Н.А.: 

      4.1. Довести до відома працівників Наукової бібліотеки перелік 

орієнтовних питань, що виносяться на атестацію згідно з додатком 3, та 

оприлюднити їх на сайті Наукової бібліотеки; 

      4.2. До 14 листопада 2019 року подати голові атестаційної комісії 

характеристики на працівників Наукової бібліотеки, що підлягають 

атестації. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о. ректора університету         С.А. Омельчук 

Ознайомити: осіб, зазначених у наказі. 

 

Арустамова Н.А. 


